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Anlägg en ny boulebana i Sköndal 

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden avslår ett medborgarförslag från Sebastian 
Hedengrahn om att anlägga en ny boulebana i Sköndal. 

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag föreslår Sebastian Hedengrahn att en ny 
boulebana ska anläggas på det parkstråk som ligger i närheten av 
Skalkvägen i Sköndal. Förslagsställaren beskriver att många i 
området ägnar sig åt boulespel. Han anser att det finns behov av en 
ny bana då den närliggande boulebanan vid Eklunds hage oftast är 
full. 
 
Under 2021 anlades två boulebanor i Sköndal och i år anlades en 
yta som även kan användas för boulespel. Förvaltningen bedömer 
att det inte finns behov av ytterligare boulebanor i stadsdelen. 
Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden avslår 
medborgarförslaget. 
 

Bakgrund och medborgarförslagets innehåll 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 25 augusti fick 
förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 
lämnats in av Sebastian Hedengrahn. Hedengrahn föreslår att en ny 
boulebana anläggs i Sköndal, på parkstråket nära Skalkgatan. 
Motiveringen är att platsen är en potentiell naturlig knutpunkt och 
att en ny boulebana skulle bidra till gemenskap för de boende. 
 
Medborgaren beskriver att många i området ägnar sig åt boule som 
rekreation och att den närmaste boulebanan i området vid Eklunds 
hage oftast är full. Därför har det även spelats boule på grusplanen 
vid Sköndalshallen, men i och med att den nu är belagd med 
konstgräs är det inte längre möjligt.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen håller med förslagsställaren om att boulespelande kan 
bidra till gemenskap. Förvaltningen strävar efter en jämn geografisk 
spridning av boulebanor inom stadsdelsområdet och det finns idag 
banor både i Sköndal och i angränsande stadsdelar.  
 
I hela stadsdelsområdet finns totalt boulebanor på tretton platser. 
Banorna är i olika skick men alla är spelbara. På kartan nedan finns 
samtliga boulebanor utmärkta. Utöver dessa finns flera boulebanor 
på privata fastighetsägares mark. 
 

 
Här finns stadsdelsområdets boulebanor 
 
Förvaltningen bedömer att stadsdelen Sköndal har en relativt god 
tillgång på boulebanor: Eklunds hage, lekplatsen Skallet, Maria 
Röhls torg, parkleken Semlan och lekplatsen Fastlagen. Den 
sistnämnda anlades under 2021. Utöver dessa platser kan även 
andra stenmjölsytor utnyttjas för boulespel, till exempel grusplaner 
för bollsporter. Under året har en seniorplats anlagts vid 
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Sköndalsvägen 124 där underlaget är anpassat för att även 
möjliggöra för boulespel.  
 
Förvaltningen bedömer att det saknas relevanta 
jämställdhetsaspekter i detta ärende.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår 
medborgarförslaget. 
 
 
Gunilla Ekstrand  Sara Wrethed 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Farsta stadsdelsförvaltning  Farsta stadsdelsförvaltning 
 

Bilaga 
Medborgarförslaget
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